МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  № 69

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

ПРИКАЗ

30.06.2022г.         №   37-в

О зачислении

  воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ № 69 «Детский сад общеразвивающего вида», на

основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.07.2022:

16 человек  в  первую младшую группу «Колокольчики»

И. о заведующей МБДОУ №69                                       Е.Ю. Черенкова